
 

 

POSTANOWIENIE NR 587/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Strachówka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Strachówka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 587/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 12 marca 2024 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek OSP, Borucza 16A, 05-282 Strachówka: 

 

1. Marzena Cichocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strachówka 

2. Anna Gołoś, zgłoszona przez KWW TOMASZA PACIORKA, zam. Strachówka 

3. Małgorzata Elżbieta Komorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strachówka 

4. Wioleta Kur, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Kąty-Wielgi 

5. Ewa Paćkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Jadwisin 

6. Anna Agnieszka Podgórska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jasiorówka 

7. Ewa Szczęsna, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Borucza 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 do postanowienia nr 587/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 12 marca 2024 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Równe ul. Strażacka 2, 05-282 Strachówka: 

 

1. Katarzyna Bieniek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Jadwisin 

2. Jolanta Małgorzata Czerwińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

PACIORKA, zam. Tłuszcz 

3. Marzena Anna Kanclerz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jadwisin 

4. Katarzyna Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krawcowizna 

5. Agata Orzechowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Strachówka 

6. Beata Marzena Paczkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Równe 

7. Grażyna Wyrzykowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Równe 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 do postanowienia nr 587/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 12 marca 2024 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Rzeczpospolitej Norwidowskiej,  

ul. Stefana Kmiecińskiego 3, 05-282 Strachówka: 

 

1. Sylwia Arczewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA PACIORKA, 

zam. Szewnica 

2. Martyna Maria Grabska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rozalin 

3. Ewa Gródkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Księżyki 

4. Natalia Zofia Ołdak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strachówka 

5. Wiesława Ołdak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Zofinin 

6. Mariola Walczuk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Strachówka 

7. Krzysztof Załęski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Strachówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 do postanowienia nr 587/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 12 marca 2024 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek OSP, ul. Jana Pawła II 24, 05-282 Strachówka: 

 

1. Magdalena Chojecka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Ostrówek 

2. Agnieszka Cudna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Annopol 

3. Hanna Komorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaski 

4. Jerzy Tadeusz Konarzewski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Zofinin 

5. Patrycja Kozłowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA PACIORKA, 

zam. Stachówka 

6. Olga Ołdak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zofinin 

7. Małgorzata Tabor, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Zofinin 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 do postanowienia nr 587/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 12 marca 2024 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Publiczne Bajkowa Akademia, Rozalin 29,  

05-282 Strachówka: 

 

1. Aleksandra Jolanta Grabska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jadwisin 

2. Edmund Grabski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Józefów 

3. Ewa Oracz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Księżyki 

4. Mariola Płachecka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Zofinin 

5. Natalia Skibniewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Strachówka 

6. Agnieszka Monika Styś, zgłoszona przez KWW TOMASZA PACIORKA, 

zam. Łochów 

7. Aleksandra Szewczyk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Jadwisin 

 

 


		2024-03-13T08:30:52+0100
	Joanna Monika Oliwa




